
l
ť

Magistrát města Ostravy
odbor stavebně správní

vaše znaěka:
Ze dne:
č. j.,
Sp. zn,:

Vy izuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Datum:

Vypraveno:

SMO/004 l 66l l3lSpráv./Šv
S- SMO/2 40 537 / IzlSpráv

šviráková Renáta
+420 599 443 065
+420 599 443 388
rsv i rakov a@o str av a.cz

1 1. ledna 2013

2t[ M,

Dle rozdělovníku

,/r.J-lu;y'š
"E*/-r'

Územní rozhodnutí č. 5l2}1g
Wroková čá8t;

Magistát města ostravy, odbor stavebně spnívnt jako stavební u ad pffslŇn podle 13 odst. 1 písm. d)
zikona ě. lE3l2006 Sb., o uzemním plánování a stavebním ádu (stavební zeton), 

"e 
zrrění pozdějších

Pfudpistl (dále jen 'stavební zíkon"), a ustanovení 139 odst. 1 zákona c. tzslzooÓ'st., o obcíóh (oňecní
ňizenÍ), ve méní Pozdějších p edpisrt v zemním ízení posoudil podle 84 až 9l savebáího zá,konaádost
o vYdání roáodnutí o umíséní stavby, kterou dne 23.7.20lŽ poaat vtestslcy obvod proskovice, Ič
00845451, Světlovskí 8212, 724 00 ostava24 (dále jen ,,ádatel '), i na ákladě tóhoto posouzení:

VYdává Podle 79 a 92 stavebniho zákona a 9 lyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější ripravě rizemního
ízení, ve ejnoprávní smlouvy a rizemniho opat ení

rozhodnuti o umbtění stavby
qZv lení bezPeČnosti silniČního provozu rrs Staroveské ulici v Ostravě - Proskovicích.. (dáe jen
,,stav-ba") na Pozemcích parc.é.241 (?ahíaÁ^),3l9ll (zafuada),443 (ostatrí plocha),495 (ostatrí plocha),
574ll (ostahí plocha), 575 (ostatní plocha), 633 (zahrada),688 (ostatrí piocta1, lol (r*r^a"j, ltlíí
!9s Fj eloch9] 836/1 (ostahí plocha), E3ó/8 (ostatní plocha), 837/3 (ostatní ploctrai, srztliostatni |toct a;,
8376 (ostatní plocha) v katastálním zemí Proskovice.

Popis stavby:
Navrhovaná stavba_je eŠena jako celelq jedná se o umístění: "Zv šení bezpďrrosti sitniěniho provozu na
Staroveské ulici v Ostravě - Proskovicích" na pozem cích patc.ě.2i1,3tsn,4as, qgs, slctt, sl5,633, 688,
?07, 713ll,836/l, 836/E, 83713, 83714, E376 v kata trálním ríaemí Proskovice. stavba Ési biae8nejsi
silniČní Provoz umístěním nov ch p echodrl pro chodce, ripravy stávajícíoh p eohodrt p esun itívajicí
autóusové zastávky, umístění nov ch navazujících chodníkďna ulici sáoveski _ silnicó m. ídy ě.4Í87.
Celkolá délka zájmového riseb bude ěinit 1,95km, v severním směru bude vJ.mezena hranicí Městského
obvodu Proskovice a Městského obvodu Stará Bělá, jihím směrem bude vymezena koncem obl4né
zástavby.

Stavba bude ěleněna na tvto stavební objektv:

O l01 - Pfuchody oro chodce. chodníkv. autobusová zasávka

1l13
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
WWW.ostrava.cz

tč oo845 451 D!č cz oo845 451
č ís to ilétu 27 -1 649297309/0800 osTRAvA!!!



č, j.: sMo/oo41 66/í 3/správ,/šv

Lokalita Č. 1-K iŽovatka ul. StaroveslrÁ - ul. Ng Pastvinách - pro p esun chodcri z ul. Na paswínách na
sávq|Ící chodník podél ulice Staroveská bude umísén nol". piechod č. l. Délka p echodu bude ěinit
6,75m, ší ka P echodu bude 4.00m. Pro napojení z ulice Na Pastl inách bude nově umíitěn chodník o délce
9,70m, ŠÍ ce 1,50m, bude umístěna nová opěmá stěna v délce 11,00m opaťená ábradlím. Chodnik bude ze
{rykové dlaŽby, sigrální a varovné pásy budou zp, z&nkové dlažb1, ieliéftrí čen,ené. Silniční obrubniky
budou Žulové, chodníkové obrubni "budou betonové, V části napojení p echodu na stár.ajíci chodnik budeslÍi9la obruba stávajícího chodníku, stávající chodník v celŘol,é délce 6.00m a šiice 1,50m bude
9 elláŽděn OtrubY k ižovatlg' budou upraveny. P echod bude omačen svisljmi dopravnimi anačkami.
Lol<atits Č. 2 - U ákladni školy - délka nástupní hrany nově umistěné zastivky bude činit 15,00m,
zasávko\. Pruh bude o ší ce 2,75m. Ve stávajícím chodniku bude z izen signálni a kontrastní pás o ší cé
0,5m. Stávající zastávka v Kižovatce s ulicí Na Pastvinách bude zrušena. L stár,ající p echodu (č. 2) o délce
6,45m a ŠÍ ce. 4,00m bude um_ístěla snížená obruba, signální a varovné pásl, tudóu ze zámkové dlažby
reliéfuí Červené, Stávající chodníky budou (v délce 2 x 6,00m a ší ce 2.00 a ).3Óm) p edlázděny, obrubník}
budou žulové, snívající chodnílq,budou p edlriáěny.

l.k"tit" Č. 3 , P echod pro chodce u ul. Na nryčce - pro p esun chodcr] mezi chodníkem podél ul.
Starovesé ulicí Nad Strouhou a ulici Na Smyěce (autobusóvá )astávka) bude umístěn nov p echod pro
chodce (Č. 3) vČ. napojovacích chodníkri. Délka p echodu bude ěinit 7,00m, ší ka p echoau uudé +,oom. iro
naPojení ulice Nad Stouhou bude umístěn nov chodník v délce 39,00m a ší ce 1.50m. pro napojení z uliceM SmyČce (autobusová zastávka) bude umístěn nov chodnik v délce l4,00m a ší ce 1,65m. Chodníky
budou_ ze zlmkové dlažby, signální a varovné pásy budou ze zímkové dlažby,reliéfiri eérvené. St,ávajíóí
chodnik v PloŠe 4,25x1,65m bude p edlážděn, Silniční obrubníky budou žulól,é. chodníkové obrubníky
budou betonové, Obruba k ižovatky s ul, Nad Strouhou bude upravena, p echod pro chodce bude označen
svisl mi dopravními zrraěkami.
Lokalita Č.4 - K iŽovatka s u|. Nad Strouhou, restaurace U Psoty - pro p esun chodcti z ul. Nad Strouhou
na stávající chodník Podél ulice Staroveslcí bude p ed stávajícím-objektem (restaurace U psoty) umístěnnov P echod Pro chodce Č. 4. Nově bude umístěn napojovací chodník p eď stívajícím objektem. Délka
chodniku bude Činit 28,50m, ší ka bude 3,50m. ChodniŘ bude ze zímkové auty, Šignani á varovné pásy
9"l^"l '_. 

zámkové dlažby reliéfirí červené. Silniční obrubníky budou žulové. Štar,4i.i chodník v ploše
6,00x1,55m bude P edlrážděn. Chodníkové obrubníky budou etonové. úprava strilŽ3ícíro chodniku na
Pro!"! 1 :tran9 bude spoČÍvat v umístění zapuštěnl"ch obrubník{r a v umistění signálníhó a l.arol.ného pásu
z reliéfrrí zímkové dlažby červené. Norj p echod pro chodce bude o cel}ior,é jélce :.oOm a šiice J.OOn,
Bude oanačen svislly'mi dopravnimi značkami.
Lokalita Č: 5. : U koupatiště - pro p esun chodc mezi stávajícím chodní}iem podél ul. Swol.eská a
bezejmenn mi komunikacemi u koupaliště bude umístěn noqi p echod pro chodce ie. s;r,e. napojor.acrlro
chodníku, Délka nově umístěného chodníku bude činit t3,30m, ší ka cňodníku bude ].bOm. \-a chodní}i
bude navazovat obrubnik v délce 23.70m. Chodnik bude za zámkové dlažb1,. signální a v.arovné pásl.budou
ze zátlkoYé dlažby reliéftrí červené. Úprava stávajícího chodníku na protějš; sí;ě bude spočír.at r. umistění
zaPuŠtěn ch obrubníkri, umístění signálního a varovného pásu z relfufuí ámkor,é dlazb1: červené. p echod
pro chodce bude v celkové délce 7,00m a ší ce 4,00m.
Lokalita Č. 6 - K Žovatka s uL V Úvoze, chodník podét ul. Staroveská - bude umístěn nov chodník
s naPoieníry na _stáNajici vjezdy. Nově umístěn chódník bude ukončen napojením na stávajíóí vjezd u
nemovitosti č.P. 262. Celková délka chodníku bude činit 27,50m, ší ka chodníiu bude činit 1,50m. Chodník
bude.ze zímkové dlaŽby, silniční obrubníky budou žulové, chodníkové obrubníky budou betonové. Napojení
stávajících vjezd (5x) bude ešeno snížen m obrubníkem a varovn; m pásem z reliéfirí zimkové álažby
ěervené.

0301 - Odvodnění

stavebni objekt eší zajištění odvodnění v lisecích umístění nov ch částí chodníkov ch těles a norr ch
obrubníkri s napojením na stívající systém odvodnění komunikací.

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
WWW.ostrava.cz

lč oo845 451 Dlč Qzoo845 451
čísto étu 27-1649297309/08002113 osTRAvAI!I



č.j.: sMo/oo41 56/1 3/spÉv;šv

Lokglita Č. 4 - odvodnění na straně nově umístěného chodníkového tělesa bude zajištěno příčným
odvodňovacím Žlabem s roštem v ulici Nad Strouhou v délce l5.00m, napojení bude na stávající pďvrctróvY
betonový žlab poťubím PP DN150 v délce 2,00m.
If_lalite Č.. | - stívající powchoqý odvodňovací žlab bude zaústěn pře§ novou vpusť do nové revizní šachty
(Sl), která bude umístěrra v místě nevyhowjící sávající vpusti. Odvodnění v křižovatce u ulice Nad
Str9uh9} j9 navrŽrcno příčným odvodiiovacím žlabem s roštem v délce 9,00m, žlab bude napojen do nové
reviani ŠachtY (Šl) potrubím PP DN150 v délce 2,00m. V trase nově umístěných obrubníků 

'bude 
umístěrra

nová uliěnÍ. vpusť (UVl), v místě sávající vpusti je nawžena nová soutoková revizní šachta 1Šz;. Nová
uliční lpusť bude napojena do stávajíoí kanalizace potrubím PP DNl50 v délce 1,80m.
Lokelitr Č. 6 - bude umístěn příěný odvodňovaci žlab s roštem v délce 17,00m. Napojení na sávající
kanalizaci bude potrubím PP DN150 v délce l1,00m.
Lokalits Ó 7 - v místech stávajícíoh vjezdů bude umístěn pňčný odvodňovací žlab s roštem v délce l6,001a,
napojení do stávající kanalizace bude potrubím PP DNl50 v délce 1,00m.
Pro odvodnění svahu podél chodníku bude umístěn povrchový betonoyý žlab v délce 27,00m se zaúsěnítn
do _nové deŠťové vpusti (W2). Dešťová vpuď (JV2) bude napojena áo stávající kanalizgci potrubím pp
DN150, v délce 1,00m.

§O 401 - Nasvětlení pfuchodů

Napojení nasvětlení přechodŮ pro ohodce bude provedeno ze stávajících rozvodu Vo. Stávající svítidlajsou
umístěna na betonových stožárech v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s. Nasvětlenď bude celkern 5
přechodů pro chodce v těchto lokalitách.

Lololita č. 1 - Křižovatlra ul. §taroveská - ul. Na Pastvinách_ - nově umístěný přechod oo chodce č, l
bude nasvětlen speciálním svítidlem ze stávajícího stož:áru VO 17 (ČEZ 0l8). Elektro přípojú bude vederra
podzemnim vedením na nov.ý stožár s rýložníkem a aslmetricxl*m sr,ítidlem.
Lokditt ě. 2 - U ákladni Školy - st ivající piecbod pro chodce č. 2 bude nasvětlen speciálním svítidlem ze
stávljicího stožíru VO 22 (ČEZ 024). Elektro pripÓ3ka buae vedena podzemní vedením na nový stožr
s výložnikem a asymeúiclcým svítidlem.
kts|itl Č- 3 - Přechod Pro chodce u ul. Na S"lyčce - nový přechod pro chodce č. 3 bude nasvětlerr
sPe.9iálním svítidlem ze sávajícího stožáíu VO 31 (ČEZ Ol3). Nově bude videna el. přípojka ze stávajíciho
stoáru Přes nový rnýloŽník (na tomto stoáru je instalovrin sávající radar s informativnim ukazatelem
rychlosti).
Lokrlitl Č. 4 - KřiŽovatka s ul. Nad Strouhou, lt§taurace U Psoty - nový přechod pro chodce bude
nasvětlen speciálním svítidlem ze sávajíciho stožáru VO 36 (ČEZ Órr;. eieŘo přípojka bude vedena
podzemním vedením na nový stožír s výložníkem a asymetriclcým svítidlem.
InYIit_!.. 

!_- 9}g"p_"_[Š9 -_nový přechod pro chodce bude nasvětlen speciálnínr svítidlem ze stávajícího
stoŽáru VO 46 (CEZ 050). Elekto přípojka bude vedena podzemním vedením na nový stožár s výložnňem a
asymetricl§ým svítidlem.

stanoví podmínky pro umbtění stavby:
1. Stavba je řeŠerra jako celek, jedná se o umístění novýoh přechodů pro chodce, úpravy stávajících

PfuchodŮ, Přesun stávající autobusové zastávky, umístění 
- 

nových navazujícíclr oŮodn'íků na ulici
Staroveská - silnice III. ůídy é.47S7. Stavba se umisťuje na pozemoích parě.t. z+t, 3lgl|, 443, 4g5,
57411, 575,633, ó88, 70'I,713l|, 83611, 836/8, S37t3, 837t4,837/ó v útastálním íueml Proskovice.
Podrobnosti umíséní stavby na pozemcích jsou patny z ověřených výlaesů _ z celkové situace stavby
v měřítku 1:1000 ěíslo výkresu D.2, celkové situace stavbý v měřítku 1:1000 č. výkresu D.i
koordinaČní ,situace stavby ě.l v měřítku l:250 ěíslo výkresu D.4, koordinační situace- stavby ě.i
Y 

mě|Ítku l:250 ěíslo výkresu D.5, koordinační situace stavby ě.3 v měřítku 1:250 číslo vylaesu D.e,
koordinaění 

_situace stavby č.4 v měřítku 1:250 ěíslo výkreiu D.7, koordinaění situace'stavby č.i
v měřítku l:250 ěislo výkresu D,8, koordinaění situace stavby č.ó v měřítku l:250 ěíslo výlresu D.9,

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
www.ostrava.cz

lč oo845 451 Dtč cz oo845 451
číslo étu 27 -1649297309/08003113 osTRAvA!!!



Č,1. : stvtolo o41 66t 13/Správ /šv

vypracované a ově ené autorizovanym inženyrem Ing. Josefem
zemního roáodnutí.

2. Stavební pozemek se určuje o l}mě e 20m2 z pozemku
parc.č. 83611, o v}mě e 25m2 z pozemku pur..č. 836/8,
v katastrálním rizemí proskovice.

Bláhou, které jsou nedílnou součástí

parc.č. 83'713, o v}mě e 80m2 z pozemku
o qimě e 65m2 z pozemku parc.č. 836ll,

3. Projekt ke stavebnímu izenÍ, musÍ, kromě pož-adavkťr stavebního zákona, vyhlášky ě.499/2006Sb., o
dokumentaci staveb, v-y*hlášky č.526l2006sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona
ve věcech stavebního ádu, a dalších právních p edpisti, obsahovat:

a. situaci s q'zraČením stávajících podzemních vedení inžen rsk;ich sítí, ptochánejících
místem stavbr'. a zpUsob jejich ochrany p i provádění stavby, ktery musí bYt u souladu s

Podmínkami l1jád ení správcti sítí k této stavbě (Ostravské vodárny a kana|izace a.s. ze
dne 2.|2.20II z';t. 6.3l8025ll0077/l|Na, Telefonica 02 Czech Republic, 8.s., ze dne
30.9.201 1 zrr. l48054i 11, ČPZ Distribuce a.s. ze dne 30.10.20 t2 zn.0100107350, SMp
Net, s.r.o. ze dne 5.I2.20II m. 5000557423, Ostravské komunikace, a.s. ze dne 2.9.2011
zn. OKA31668120 1 1lTSÚ N or, ze dne 1 l. 1 1 .20Il zn. OKAS-6050/201 1/TSÚA/or).

b. v}kres, prokazující dodržení ČSN 73 6005 - prostorové uspo ádání sítí technického
vYbavenÍ, l' místech k Ížení a souběhri navržen ch inžen.rtskych sítí se stávajícími
podzemními vedeními

c. oPa ení na ochranu zachovávan}ch d evin, nacháaejících se ve vzdálenosti od stavby, v níž
m že dojít k jejich dotčení, s p ihlédnutím k ČSN 83 9061 - Technologie vegetačních prav
v krajině - Ochrana stromťt, porostu a vegetačních ploch p i stavebních pracích, zejména
k bod m 4.6,4.10.

d. návrh zPrisobu nakládání s odpady, vznikajícími během stavby (druhy odpadri, p ibližné
množství, zptisob likvidace)

e. návrh oPat enÍ, která zabrání zneěištění podzemních a povrchov}ch vod a áoršení
odtokov,.ich poměru v p edmětné lokalitě

f. zásadY organizace vystavby s dopravním značením, odsouhlasenym orgány dopraav. v rámci
zajiŠtění usměrnění dopra,ry- bude zpracován návrh dočasného dopravního načení r.č.
grafického návrhu požadované místní ripraly sil.provozu.

g. minimálně 30 dnti p ed zahájením prací pozÁdá áotovitel o povolení ke n,láštnímu uzír,ání
silničního pozemku vč. áboru odbor dopraq,Magistráfu města Ostrarr,.

Stavba bude koordinována s p ipravovanou stavbou ..Silnice IIL:4787 rekonstrukce a modernizace
silnice vrámci prumyslové zóny Ostrava-Stará Ves.km 9,098-II,2I7". zajišťovanou Sprár,ou silnic
Moravskoslezského kraje, p.o. sťedisko Ostrava, Úprkova l, 702 23 Oitrava a dále se staybou
,,Rekonstrukce místní komunikace ul. V Úvoze* jejíž investorem je Městs , obvod Proskovice. na
kterou bylo vydáno zemní rozhodnutí ě.I84l20l2 ze dne 20.9.2012, nabylo právní moci dne
30.I0.2012.

Projekt ke stavebnímu izení bude mimo jiné projednán s:

a. Ostravské vodárny akanalizace a.s.

b. SMP Net, s.r.o.

c. Ostravské komunikace, a.s.

d. Ostravské komunikace, a.s.

e. policie ČR uestské editelství policie ostrava
f. Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o.

Účastník ízení pedle 27 odst.l správního ádu:

Městsk obvod Proskovice, IČ 00845451, Světlovská82l2,724 00 ostrava}4

4.

5.

4113
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
www.ostrava.cz

tč oo845 451 D!č cz oo845 451
čísto tiětu 27 -1 649297309/0800 osTRAvA!!!



A
v

5/1 3

odlívodnění:

]:-: ]-: - i -,.l podal Městsk} obvod Proskovice, IČ 0084545l, Světlovskí 8212, 724 00 ostava24 žádost o
,.-. -:: ::áslnuti o umístění v.'. še uvedené stavby. Uvedenlm dnem by| o r:tr,ní zzhájeno.

'.'r,,+i::- i t"rmu. že ádost nebyla riplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky potfubn mi pro
._.__ _-1.1. posouzení, byl žadatel vyzvárr k dop_lnění ádosti v zvou z.e dne l.E.2012 spzíl.
S,S],1:' ::rJs,i- l2iSpniv, čj. SMO/24490I l|2lSpráv.lšv a ízení bylo p erušaro usnesením dn 1.8,2012
:,:c S-S\íO 3]0537/l2lSpráv, éj. SMOl2U9I3/12lSpráv./Šv do termínu 30.1,1.2012. Žídost by|a
:: r j:::a ine 1.11,2012.

s-li:xi uiad omrimil opat ením sp,zrr. S-SMo/24 0537l|2/Správ, čj. sMo/3ó565lll2lSpráv./Šv ze dne
-: ] :,:0 _: zahájení uzemniho íízerÉ ntám m ílěastnikrim izení a dotěen m orgán m. K projednáni žádosti
- -::asně na ídil na den 4. ledna 2013 (pátek) v 10:00 konání ve ejného stního jedftíní se sch zkou
;-'zran. ch v místnosti é, 372 ve 3. poschodí budovy Radnice města Ostravy, Prokešovo náměstí 8,
\Íoratská Ostrava, ZÍroveň stanovil, že ávazná stanoviska dotčen ch orgán , nánnitky riěastnikri ízení a
PriPomín}<y' ve ejnosti musí b t uplatněny nejpozději p i tomto ve ejném stním jednání;jinak k nim nebude
p ihlíženo. O v sledku byl sepsán píotokol, kter je součástí spisu.

Váledem k tomu, že je pro dané zemí vydán rizerrrní plán, bylo oznámení o zaltájení rizemního ízerrí
oanamováno Častnftrim Ízení podle 85 odst.l stavebního zákona a dotčen m orgánrim jednotlivě a
9Ča;tnft m Ízení podle 85 odst.2 stavebního zíkona ve ejnou vyhláškou, vyuěšeno., po dobu 15 dnrl na

ední desce Magistnítu města Ostravy. Patráct m dnem po vyvěšení ozrámení na ri ední desce Magistátu
města Ostraly bylo oznámení považováno za doručené.

okruh častníků ízení byl vymezen následovněi
oodle 85 odst.l stavebního zíkona
a) žAdate|
Městslc obvod Proskovice, Ič 00845451, Světlovski 8212, 724 00 ostava}4

b) obec, najejimž rizemí má b t požadovan zá,rněr uskuteěněn
Městslc obvod hoskovice, Světlovske 82D, 724 00 ostrava 24

oodle 85 odst.2 stavebního ákona
a) vlastník pozemku nebo stavby, na kteť ch má b t požadovanli ziměr uskuteěněn, není-li srárn žadatelem,
nebo ten, kdo má jiné věcné pnívo k tomuto pozemku nebo stavbě
SPráva silnic Moravskoslezského kraje, p íspěvková organizace, Úprkova 1125, Pílvoz,702 00 ostrava 2 _

vlastník dotěeného pozemku
ČEz Distribuce, a. s., Teptická 874/8, Děěín IV, Podmokly,405 02 Děčín 2 - správce dotčené te.hnické sítě
DoPravní Podnik Ostrava a.s., Poděbradova 49412, Moravsb Ostava, 701 7l Osnava -vlastrrík dotčené
stavby
Ostravské komunikace, a.s., Novoveská 1266125, Idariánské Hory, 709 00 ostrava 9 _ spnívce dotčené
technické sítě
gstravlké vodámy a kanalizace a.s., Nádražní 3114t28, Moravská Ostrava, 729 7l ostrava _ správce
dotěené technické sítě
RwE Distribuční službn s. r. o., Plyruírenskí 49911,657 02 Bmo - správoe dotěerré technické síĚ
!W_N* s.r.o., Hornopolní 33l4l3E, Moravská Ostravq 702 00 Ostava 2- spnívce dotčerré technické sítě
Telefonica,Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 2/26 6, I40 22 Praha 4 - spnívce dotěené technické síé
Vladislav Svrěek, Staroveská 98/l17, hoskovice, 724 00 ostava24 - vlastnik dotčeného pozemku
Hana Kikovri Návrši 3l0, Karvin{ Rychvald, 735 32 Rychvald u Karviné - vlastrík dotčáého pozemku
Stanislav Lehnert, Nádražní 2685/64, Moravslcí Ostrav a, 702 00 Ostrava 2 _ vlastník dotčeného pozemku
Mgr, Lenka Kováěechovri Staroveski 54193, hoskovice ,724 00 Ostava24 - vlastnft dotčeného pozemku
Anna Psotová, Ztracená 194ll, Proskovice, 724 00 osťava 24 - vlastnik dotčeného pozemku

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
WWW.ostrava.cz

lč 00845 451 D!č cz oo845 451
číslo úěíu 27 -1 649297309/0800 osTRAvA!!!



, Prokešovo nám, 8, 729 30 Ostravaa atl3 www.ostrava.cz
lč 00845 451 Dlč Cz oo845 451
číslo čtu 27 -1649297309/0800

.-. _- ].,-zemku
:: :, e:^eho pozemku

Č.1.: suoloo4166/1 3/Správ,i šv

Miroslav Surov}, Ztracená 191 1. Proskovice,724 00 Ostrar: ]] -

Libuše Surová, Václava Ji ikovského 13Il12, Dubina, 700 3Ct t] =..
b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné r-ěcné právo k sousedni=. j-.j.

stavbám na nich mrjže bjt uzemním roáodnutím p ímo dotče:;
Městsk obvod Proskovice. Sr,ětlor ská 8212.724 00 Ostrar-a ]:
Správa silnic Moravskoslezského kraje. príspěvková organizace. -'::,. _ . .
Jaroslav Dorotík, Staroveská 2-18 1]7. Proskovice, 72400 Osrrar: ]:
Marcela Murzynová. Staroveská 257 'I29. Proskovice, 724 00 Osr.,. . _ -
Jind ich Pe ík, Staroveská262 133. Proskovice, 724 00 Ostrala ]j
Václavka Pe íková. Staroveská 262 133. Proskovice,724 00 Ostrar " ]-
Tomáš Kratochvil. Staroveská 291|13 1. Proskovice, 724 00 Ostrar a ]:
Marie Kratochvilor,á. Staroveská2911131. Proskovice, '724 00 Ostr:,, " ],:
Ing. Ji í Lysek, Staroveská 1 0 1 lI22. Proskovi ce, 724 00 Ostrar a ]:
Jaroslav Lyčka. Starol,eská33'126. Proskovice, 724 00 Ostrava ]j
Vladimír Sojka, Staroveská90 119. Proskovice, 724 00 Ostrava ],1

Ji í Madusiok. Staroveská 86,'98. Proskovice,724 00 Ostrava24
Alena Madusioková Staroveská 86'98. Proskovice,724 00 Ostrava ]j
Ji í Dofek, Staroveská 69,'97. Proskovice, 724 00 Ostrava24
Nikola Magnusor,á. Staroveská 69l97, Proskovice,724 00 Ostrava ]J
Martin Kunz. Staroveská 59l91. Proskovice,724 00 Ostrava24
Jan Polzer, Mitrot,ická752,1160. StaráBělá,724 00 Ostrava 2,1

Marcela Polzeror,á, Mitrovická '752l|60, Stará Bělá, 724 00 Osrrar a ]-i
Ji í Mi,iller, Starol,eská 50/91. Proskovice, 72400 Ostrava 2-1

Martina Mtillerová, Staroveská 50l9I, Proskovice,724 00 Ostrava ]-i
Ji í Kadlec, Masarykova 454,768 05 Koryčany
Miroslav Kadlec, Staroveská 47l92, Proskovice,724 00 Ostrava24
Tomáš Kadlec, Staroveská 47l92, Proskovice,724 00 Ostrava 24
Jana Kadlecová, Staroveská 47l92, Proskovi ce,724 00 Ostrava 24
Městsky obvod Proskovice. Sr,ětlovská 8212. Proskovice,724 00 Ostrava24
Milan Adámek. Staroveská 31 83. Proskovice. 72,1 00 Ostrava 24
Zdeňka Adámkor,á. Staroveská 31 83. Proskovice. 724 00 Ostrava 24

Bohumír Ho čičák. Dlouhá Trída -173 ]3. \íěsto. 736 01 Haví ov 1

Parel Matěj. Staroveská 27 |81. Proskovice. 724 00 Ostrava 24

Dalibor Jenáček. Starol-eská 3.1/83. Proskovice,724 00 Ostrava24
Štěpánka Jenáčkor,á. Staroveská 34/83. Proskovi ce,724 00 Ostrava24
Milan Krátk}, Staroveská 85l67 . Proskovice,724 00 Ostrava24
Zdeněk Filipovsky, Staroveská 65l66, Proskovice,724 00 Ostrava 24

Ji ina Filipovská, Staroveská 65166, Proskovice,724 00 Ostrava 24
Jana Filipovská, Staroveská 65l66, Proskovice,724 00 Ostrava 24
Libuše Hlubková, Staroveská23l60, Proskovice,724 00 Ostrava 24
Naděžda Kaletová, Jižní227716,Záb eh,700 30 Ostrava 30

Jan Starostka, Staroveská 160144, Proskovice, 724 00 Ostrava 24
Věra Borovcová, Na Pastvinách 159/1, Proskovice,724 00 Ostrava24
Ji í Borovec, Na Pastvinách 159lI, Proskovice,724 00 Ostrava24
Mgr. Karel Petruj, Staroveská l79l43, Proskovice,724 00 Ostrava 24
Eva Petrujová, Staroveská I79l43, Proskovice,724 00 Ostrava 24

Stavební ri ad vymezil okruh častník ízení dle 85 odst.2 písm. a) a b) tak, jak je uvedeno v}še. Stavební
ad nevymezil dle 85 odst. 2 písm. c) žádné osoby, o kteq ch by zvláštní právní p edpis stanovil, že jsou

ťrčastníky tohoto zemního íízen| P i vymezování okruhu riěastníkri rizemního íízení d|e 85 odst 2

písm. d) dospěl stavební ad k závěru, že umísťovanou stavbou nem že dojít k dotčení společenství
vlastník jednotek.

osTRAvA!!!



c.j.: sMo/oo41 66/1 3/správ,/Šv

Žadatel splnil informaění povinnost, vypl vající z ust. 87 odsr.] stavebního zikona. Z,ajisíil,aby informace
o jeho zíměru a o tom, že podal ádost o rizemní roáodnutí \,četně graťrckého vyjád ení zímCru, byta
bezodkladně vwěšena na vhodném vefujně lístupném mistě u pozemk na nicM se má záměr uskuteěnii, a
to do dobY vefujného ristrriho jednání. Doklad o splnění informačni povinnosti žadatele je souěásť spisu.

Žádost byla doložena dokumentací vypíacovanou oprávněnou osobou, doklady, prokazujícími vla hické
nebo jiné pnívo provést stavbu a těmito stanovisky dotčen. ch orgánri, spnívcri inžen rsk ch sítí a ričastnikri
íizpní:,
- Koordinované stanovisko a koordinované ávazílé stanovisko Magistrátu města Ostravy é. 1696t20l1

vydané tvarem hlavního architekta MMo, m, SMo/351 l ]: 'l l 

^}IA/KoZ 
zp dne 7.12.20ll

- MMo odbor ochrany ávotního prosťedí, an, sMoi35l122,1l^iHAiKoz zn dne 23.11.20II
- MMO odbor dopravy, an. SMO1351122II1MHA{KOZ zedne5.12.20ll
- MMo fuar hlavniho architekta, m. SMo/35Il22ll I u 

^::u 
-KoZ zn dne 24.11.20l|

- MMO rifuar hlavního architekta, m.SMOt351|22ll1trrHA,KOZ ze dne 18.11.20l l- SMO Městsk obvod Proskovice, sp.zn.S_PROS/334/20l liHl,ze dne I2.9.2O1l
- SMO Městsk obvod Proskovice, zn.PROS/44l /201 1/H1. ze dne 21.11.2011
- Hasičslc záchrann sbor Moravskoslezského kaje, m. HSOS-13175-2l20ll ze dle 29.11.201l- IGajská hygienicM stanice Moravskoslezského kaje. čj. HoIíoV-254lo2.5nl ze dne 9.11.201l- Kíajskj' 

'! 
ad Moravskoslezského kraje, odbor životního pros edí a zemědělsfuí, zn. MsK l9l392ol 1,

spis. m. ŽTzJ5l264t20l1lBal 327 .2 35 ze dne l . l2.20l r
- Krajslc tirad Moravskoslezského kraje, odbor životního prost edi a zemáělství, čj. MsK 16733712009

sp.m. ZPZ33326l2009lFlu 250.4 V5 vydal dne l2.10.2009
- Spníva chráněné krajinné oblasti Pood í a Krajské sťedisko Ostrava, zrr. |4ITPO12OI2IAOPK ze dne

13.7,2012
- Ředitelství silnic a dánic Č\ Správa Ostrava, m . 5420.0IS4453/1I/ZF m dne 24.11.2011- Osíavské komunikace, a.s., zn. OKAS-4668/20I l/TSÚ/Vor ze dne 2.9.2011- Ostravské komunikace, a.s., m. OKAS-6050/20I l/TSÚ/Vor ze dne 1 1.1 1.201 1- Ostravské komunikace. a.s., m. Otri4S--1ó6E :01l,,TSÚ-,?r ze dne 23.6.20l i- Ostravské vodárny a kanalizace a.s ., ut. 6,3lE025/7769lI1Na n dne 2.9.201l- Ostavské vodárny a kanalizace a.s., zrl.6.3l8025ll0077ll1Nazn, dne 2.12.201I
- Povodí Odry, s.p., an. |63E4l923U840.07 /20|1ze dne 9,11.201 l
- Dalkia Irrdustry CZ, a.s., čj. EGV 636D01I ze dne 15.9.201 1

- OKD, a.s. CSS rT, ěj. IT 45512011 zn dne2.9.20ll
- CEZ Distribuce, a.s., zn.0100107350 ze dne 30.10.2012
- ČEZ Distribuce, a.s., zn.001036 575262 zp dne 31.8.20ll
- CEZ Distribuce, a.s., zrr.103 842 5386 ze, dne 2.12.201,1
- PODA a.s., ar. TaYl640l20I1lGa zedne31.8,2011
- ČBz IcT services, a.s. zn. 0200066059 ze dne30.10.2012
- CEZ ICT Services, a.s. m, lll43l4 lp dne 9.9.201 l
- SMP Net, s.r,o., pros ednictvím RWE Distribuění služby, s.r.o., m.500052012E ze dne 19.9.201 1- SMP Net, s.r.o., pros ednicfuím RWE Distribuění služby, s.r.o., an.5000557423 zp dae 5.12.2011- NET4GAS, s.t.o., ě j. 4722ll1 n dne23.8.20ll
- ADVANCED WORLD TRANSPORT a.s., čj, TN/08-20-],I /494 ze dne 26.8.20lI- Policie ČR Krajské editelství Policie MSI( zn.KRPT-7237|-102lČJ-20l1-o7oŇ
- Policie ČR Městské ditelství Policie ostrava, zn.KRPT-l2l8ó6/Ó_2011-0707oa-KP
- Správa silnic Moravskoslezského kraj e,p.o. zn.2405l2011/OYt187 n dne 5.t2.2}ll- Dopravní podnik Ostrava a.s., an .20750nDalVKr ze dne 24,11.2011
- Telefónica 02 Czech Republic, a.s., zrr. 148054/11 ze dne 30.9.201l
- OVANET a.s., zn. 11-58l ze, dne 2.9.2011
- Vegaoom a.s., zn. Úpts/os/zt 667/20Il ze dne 16.9.201l
- T-Mobile Czech Republic a.s., vyj éÁ eni a dne 23.8.201I
- SELF servis, spol. sr.o., zn. 111002353 ze dne 8.9.2011
- SITBL, spol. s r.o., zn. 13110zt4l9zedne 23.8.2011
- MAXPROGRES, s.r.o., zn. OVl1040156 ze dne24.8.20l1

Prokešovo nám, 8, 729 30 Ostrava
7l13 www.ostrava,cz

lč 00845 451 Dlč cz oo845 451
č íslo ílétu 27 -1 649297309/0800 osTRAvA!!!



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
8l13 www.ostrava.cz

č.1,: snaoloo41 66/1 3/Správ,/šv

- Vodafone Czech Republic a.s.. rrjád ení ze dne 5.9.20Il
- GTS CZECH s.r.o., zn.331 101366 ze dne 25.8.2011
- UPC Česká republik4 a.s.. zn. Ku4789 ze dne 6.10.2011
- Dalkia Česká republika, 8.s., zn. 24550 lLiel2408|1-5 ze dne ]-1.8.:01 1

- ČPPS, 8.s., zn. l232l1 1,tsR\ ze dne Lg.2011
- Magistrát města Ostral1-. odbor ochrany životního prosťedi. rrjád ení dle 18 zákona

č. 254l2001sb.. o vodách a o změně některl,ch ákonu. r platném znění, sp.zn.
S-SMO/3 50609l1tloŽPl5. č j. SMo l382623/IlloŽPlPkp ze dne ]9. i i.:01 l.

V pr běhu ízení skončila platnost rljád ení tohoto správce inženirsk!ch sítí. krery neb1l stavbou dotčen -
OKD, a.s. CSS IT. Vegacom a.s,. T-Mobile Czech Republic a.s .. Daikia Industry CZ. a.s.. ČnZ rcr
Services, a.s.. PODA a.s.. OVA\ET a.s., SITEL, spol. s r.o.. UPC Ceská republika_ a,s.. GTS CZECH
s.r.o., Vodafone Czech Republic &.s., MAXPROGRES, s.r.o. \'áledem k tomu. že stavební ri ad
v p edmětném období neumist'oval v rešené lokalitě žádnou stavbu rlše jmenor-aného správce sítí,
nepovťova| za nutné prodlužor-at platnost tohoto vyjád ení.

Stavební ri ad zajistil lájemnj,soulad p edloženychzávazn;ch stanovisek dotčenych oreánu rr,žadoyan.v-ch
zvláštními p edpis1,. zabezpečil plnění požadavk vlastník sítí technického rl,bar ení a podmrnkv stanoyisek
zahrnul do podmínek tohoto roáodnutí.

Z hledisek, uvedenj,ch r, 90 stavebního zákonaposoudil stavební rirad áměr žadatele tal,ro:

Umíst'ovaná stavba byla posouzena z hlediska souladu:
o se schválenou zemně plánovací dokumentací - Územním plánem města Ostrar1,, schválenym

zasfupitelstvem města dne 5.10.1994 s platností od l5.II.1994, včetně jeho pozdějších zrněn a prav_
zámér je umísťován do zemí, kde je funkční plochou ,,Bydlení individuální", kde umístění stavby
chodník , noq ch p echod pro chodce ve vytipovan; ch lokalitách a provedení nového vodorovného
dopravního značení pro zv}šení bezpečnosti chodcri, dle regulativťr funkčního a prostorového uspo ádání
zemí je zaíazeno do kategorie ..vhodné". Umístění stavby je u souladu s Uzemním plánem města

Ostravy.

. s požadavky podle stavební}ro zákona ajg_ho prováděcích p edpisťr - žádost obsahuje veškeré náležitosti.
které upravuje 86 stavebního zákona. to je zák|adní ridaje o požadot,aném záměru. identifikační udaje
pozemk a staveb, doklady prokazující vlastnické nebo jiné právo žadatele. posouzení Áměru dotčenjmi
orgány, stanoviska vlastníkťr ve ejné dopravní a technické infrastrukrur: a dokumentaci áměru. Žáďosr
je v souladu s 3 vyhlášky č. 503/2006Sb., o podrobnější pravě rizemního ízení, ve ejnoprávní
smlouvy a zemního opaťení, žÁdost byla podána na pot ebném formulári, k žádosti byla doložena
pílohauvedenávčástiBpílohyč.3tétovyhláškyadokumentacepodlepíloh1 č.4ktétovyhlášceve
dvou vyhotoveních. Dokumentace stavby je v souladu s p ílohou č. 4 k této ryhlášce.

Stavba je v souladu s vyhláškou ě. 26812009 Sb. - o technickTch požadavcích na stavby, vyhláškou ě.
398l2009Sb., o obecn; ch technic\ich požadavcích zabezpeěujících bezbariérové užívání staveb, a dále
je v souladu s obecn mi požadavky na využívání zemí stanovenych vyhláškou č. 5012006 Sb.,
v platném znění.

o Stavba je v souladu s prováděcí vyhláškou č.398/2009Sb., o obecnych techniclc ch požadavcích
zabezPeČujících bezbariérové užívání staveb, p edevším s 2, odst.l písm. a), kterli stanoví
poŽadavky na stavby pozemních komunikací a ve ejného prostranství. Stavba chodník v daném
eŠeném inemíje ešena bezbariérově. V místech p echodťr pro chodce budou chodníky uzptisobeny pro

uŽÍvání osobami s omezenou schopností pohybu a orientace. P ed p echodem p es komunikaci budou
sníŽeny obrubníky, kolmo na p echod bude umístěn signální pás ší ky 800mm, varovn; pás ší ky 400mm
(rovnoběžně s p echodem) zreliéfní dlažby červené. Varovné pásy budou umístěny také u vjezd
k soukrom; m pozemk m.

o Vyhláška č. 501/2006 Sb., o obecn ,ch požadavcích na využívání zemí,v platném znění:

lč oo845 451 Dtč czoo845 451
časlo tičtu 27 -1 649297309/0800 osTRAvA!!!



Č,1, : slttoloo4 1 66/1 3/Správ./šv

20: odst. 1 - umístěním stavby nedojde ke áoršení la,aliq, prost edí a hodnoty tnemí, odst. 4
stavební Pozemek je vymezen tak, Že sq mi vlastnosuni umoáuje umístěni, re/rizaci a užívání stavby
Pro navrhovanY ťrČel, odst. 5 - je vyrešeno nakládání s odpady, odvádění srážkov}ch vod zistáfá
stávajícÍ, srážkové vody budou odváděny do stávajícího s},stému odvodnění komunikací.

23: odst. 2 - stavba nep esahuje na sousední pozemky a jejím umístěním nebude znemožtěna
zástavba sousedních pozemk

Vyhláška ě.26812009 Sb., o techniclcYch požadavcích na stavby:

6: odst.4 - v secích umístění nov ch částí chodníkového tělesa bude objem srážkoq ch vod odveden
do stávajícího systému odvodnění komunikací. Napojení nasvětlení p echodti pro chodce bude
Provedeno ze stávajících rozvodu VO. Prostorové uspo ádání sítí technického vybavení je navrženo
v souladu s normov,_ mi hodnotami.

s PoŽadavlrv podlg zvláŠtních nrávních n ednisri a se stanoviskv dotčenÝch ongán nodle zvláštních
Právních p edpisri - k umístění staveb byla vydána kladná stanoviska všech dotěen; ch orgánri, ňájíďch
,!i^y chráněné zvláštními právními p edpisy:
Utvar hlavního architekta Magistrátu města Ostravy (dale jen ,,MMo") - vydal dne 7.t2.20tl
koordinované stanovisko a koordinované závaaÉ stanovisko č. 1696/2011 pod čj.
SMO/35tl22/llruHA/I(OZ, ve kterém zahrnul požadavky na ochranu dotčen;ich ve ejnyón zalmi,
kíeré hájí na základé zvláŠtních zákon . Nedílnou součástí koordinovaného stanoviska jsou tato dílčí
stanoviska dotčen; ch orgán :

ÚWar hlavního architekta MMO. oddělení památkové péče - vydal sdělení, v němž konstatuj e, že
nedojde k dotěení zájm chráněn ch zákonem ě. 20l|987 Sb., o státrrí památkové péči, v platném méní.
Odbor doPravY MMO - vydal k umístění p edmětné stavby kladné stanovisko s podmínkami, které byly
zahrnutY do podmínek tohoto zemního roáodnutí a to v podmínce č. 3 písm. 0 a g). podmínky tyuajiěi
se Provádění stavby nebyly zahrnu|v do podmínek tohoto roáodnutí, neboť se net}kají umístění stal,by,
a budou uplatněny ve stavebním ízení.
Odbor ochrany životního prost edí MMO
z hlediska zákona é. 185/2001 Sb., o odpadech a o zrrrěně někter ch dalších zákon , v platném méní,
vYdal kladné vYjád ení s podmínkou, která byla zahrnuta do podmínek tohoto rizemního roáodnutí a to
v bodě 3. PÍsm. d). Podmínka, tykajicí se užíváni a provádění stavby bude uplatněna ve stavebním
ízení.

Posoudil P edmětnou stavbu z hlediska souladu se ákonem ě. 86/2002Sb., o ochraně ovzduší a o změně
některlich dalŠÍch zákonri, ve znění pozdějších a vydal kladné vyjád ení s podmínkami, t kající se
maniPulace se sypk mi materiály a vnášení znečišt'ujících látek do ovzduší p i realizaci stavby vč.
zněČiŠťování P Íjezdov ch komunikací p i provádění zemních prací. Tyto podmínky ťykající se
Provádění a uŽivání stavby nebyly zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí, neboť se net kají umístění
stavby, a budou uplatněny ve stavebním íízení.

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
www.ostrava.cz

!č 00845 451 Dlč cz oo845 451
č íslo ťlétu 27 -1 649297309/0800

a krajiny, v platném znéní, vydal k ochraně
byla zahrnuta do podmínek tohoto zemního

doplnění některl ch zál<on:Ů', v platném mění,
50 m od okraje lesa, bez stanovení dalších

z hlediska zákona ě. ll4ll992 Sb., o ochraně p írody
stávajících d evin kladné stanovisko s podmínkou, která
roáodnutí a to v bodě č. 3 písm. c).

z hlediska zákona é. 28911995 Sb., o lesích a o změně a
vydal kladné závanÉ stanovisko k umístění stavby do
podmínek.

Magistrát města Oslrary, odbor ochrany životního prost edí - vydal dne 2g.t1.20lI pod sp.zn.
S-SMO/3 50609/1llOŽP/5, čj. SMO l382623lttlOŽWrkp z hledisku ,ákonu é. 254/2001 sb.; o vodách
a o změně některl ch ákonri, v platném znění, ve smyslu l8 odst.l. vyjád ení ke stavbě: ,,Zvyšeni
bezPeČnosti silniČního provoztl na Staroveské ulici v Ostravě-Proskovicích - k, , Proskovice" zámér je
moŽnY za P edPokladu splnění dan ch podmínek. Podmínky r kající se umístění stavby byly zahrnuty áo
Podmínek tohoto zemního rozhodnutí pod body č. 3 písm. e). Podmínky r kající- sé realizace a

9113 osTRAvA!!!



č.j.: sMo/oo4166/1 3/správ,/šv

pío_ vá99ní stavby budou uplaměny ve stavebním řízeni. PodmíŇr,. jejichz plrrění lychrLí z platrých
pnívních předpisů, nebyly rovněž zahmuty do podmínek tohoto územního roáodnutí.

Krajský Úřad Moravskoslexkého kraje, odbor životního pro§tředí a zemědělství, ěj. MsK
191392/201,1, sp.ar. Žrzl5t264/20l1IBal 327.2 35 qdal dne 1.12.20l l koordinované ávazné
stanovisko k áměru: ..Zvýšelí bezpečnosti silničního prolozu na Staroveské ulici v Ostravě-
Proskovicích" , tento záměr nepodléhá procesu posuzování rlilrl na životni prosředi ve smyslu ákona
Č. l00/200lsb., o posuzování vlivů na životní prosťedi a o zrněně něktených souvisejících zíkonů
(zíkon o posuzování vlivů na životrí prosředí), ve znění pozdějších předpisů, neboť nenaplňuje
ustanovení §4 tohoto ákola a stanovisko z hlediska ákona č. lt4r1992sb., o ochraně přírody a
klrinv,_ v9 zrrěni pozdějších předpisů, žn realizacn zíměru nemúže mít samostatně nebo vé spojení
sjinými zíměry výzrramný vliv na přízrrivý stav pfudmětu ochranv nebo celisn,ost evropsky vyÁaÁe
lokality nebo ptačí oblasti.

krajslcý úřad Morarskoslezského kraje, odbor životniho prostředí a zemědělsM, ěj. Msk
16733712009 sp,m. ŽPz/33326l20o9tFli 250.4 V5 vydal dne 12.10.2009 ávazrré stanovisko
k umístění staveb nacházejících se v území ploch ,,M" a,,N" chráněného ložiskového uzemí české části
Homoslezské pánve dle § 19 zíkona ě. 44l|988 Sb., ochraně a wužití nerostného bohatswí (homí
zákon), ve mění pozdějšich předpisů, souhlasí s umísťováním staveb , rizemí ploch ..M" a ,.N.' bez
stanovení podmínek pro jejich provedení.

Hasiěslcý áchranný sbor Moravskoslezského kraje vydal dne 29.1 1.201 l pod m. HSoS-13l75-
2/201l z hlediska zákona č. l33ll985Sb., o poámí ochraně v platrrém zrrění. souhlasné ávazrré
stanovisko bez podminek.

Krajsktí hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě vldala dne 9,11.20l l pod
Č j. HOIVOV-25 410/2.5/11 souhlasné ávamé stanovisko k dokumentaci pro územní řízení bez
podmínek.

Ag9nlura ochrany přirody a krajiny Č§ Správa chnóněné krajinné oblasti Poodří vydala dne
|3 .7 .2012 Pod, n.1487POl20 1 2/AOPK závazrré stanovisko-souhlas s umístěním stavby .lvýšení
bezpečnosti silničního provozu na staroveské ulici v ostravě-proskovicích", bez podmínek.

Dále b},l}, ooslqitnutv následující podklady:

Smlouva o uzavření budoucí smlouly darovací ě. OY l25liJ2012tHa uzavřená mezi vlastníkem pozemků
Moravskoslezslqým krajem, se sjdlem ul, 2E. října |17, 702 18 Ostrava zastoupený Spnivou silnic
Moravskoslezského kraje, p,o., Úprkova 795ll, 702 23 Ostava-Přívoz a Stafutámím měitem Ostrav4
Měst§bým obvodem Proskovice, se sídlem Světlovsk{ 2182,724 00 Ostrava_Proskovice v rátnci stavby:
,lvýšení bezpečnosti silničního provozu na Staroveské ulici v Ostravě - Proskovicích'..

Rada městského obvodu Proskovice usnesením ě. 363t25 ze dne l4.11,20ll vydala souhlasné
stanovisko k projektové dokumentaci pro územní ťaení pto stavbu ,, Zvýšení bezpelnosti silniěniho
provozu na Staroveské ulici v Ostravě_Proskovicích...

r s- poŽadaykv na dopravní a technickou infiasaukfuru - stavba řeší bezpečnější silniční provoz na ulioi
Staroveská ( silnice III. řídy ě.4787) a to umístěním nových přechodd pro Óhodce, úpravy strivajících
PřechodŮ, Přesun stávající autobusové zastávky, doplnění navazujících chodniků v k.ú.- Proskóvioe,
Stavba neklade nové požadavky na dopravní a technickou infrastrukturu.

P9T.kV Parc.ě. 836/l, 837/3, E37/4,8,37/6 jsou ve vlastniotví Moravskoslezského kraje svěřené §pnívě
:,!l: Ylrr._!"rl9zskeho kraje, p.o., Úprkova 795/1, 7o2 23 ostrava-Přívoz. Pozernky-parc.é. 4$: 495,
174|, 515, 688,71311,836/8 jsou ve vlastniotví Statutámiho města Ostravy svěřené iví8stskému obvodu
Proskovice, Světlovďcí 8212, hoskovice, 724 00 Ostrava 24. Pozemek patc.É. lOl ie ve vlastnicwí švrček
Vladislav, Staroveská 98/1 17, Proskovice, 724 00 Ostrava 24. PozemeŘ parc.ě. 63i je ve vlastnictví Mgr.
Kováěechová Lenkq StarovesM 54193, Proskovice,724 00 ostava 24. Pozeměk parc.č. 24l je -ve

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
10l13 www,ostrava.cz

!č oo845 451 D!č cz oo845 451
čísto étu 27-1649297309/0800 osTRAvA!!!



ó.j.: sMo/oo4166/í 3/správ./šv

spoluvlastnictví Kiková tlana, Návrší 3l0, 735 32 Rl,chvald a Lehnert Stanislav, Nádražn:í 2685t64,
Moravská Ostrava, 702 00 Osťava 2. Pozemek parc.č. 3l9 l je ve spoluvlastnicfuí Psotová Anna, Ztacená
194/l, Proskovice,724 00 Ostrava 24, Surov Miroslav. Ztracená i94l1, Proskovice,'t24 00 osfava 24,
Surová Libuše, Vác|ava Ji ikovského 131/12, Ostrava-Jih-Dubina_ 700 30 Ostava 30.

V ryr běhu Ízení i vefujného ristriho jednriní nebyla uplaměna ádná ávaaÁ stanoviska dotěen ch orgánrt
ádné nrámitky riěastnikrl ízení, ani ádné p ipomínky ve ejnosti.

P ed vYdáním roáodnutí dal stavební ri ad ričastnikrim ízeni možnost vyjád it se k podkladrim roáodnutí,
Y.,lTlr.l] t] 36 odst.3 sPrávniho ádu. Této možnosti, o níž byli rirastnici vyrozuměni opaťer m sp.zrr.
S-SMO/240537l12l pnáv, čj. SMol365651/12lSpráv./Šv ze dne 12.11.2012, žÁdrl z riěastnílnl nevyržil'.
PodminkY, které se vaahují k provádění a ažívini stavb1,. nebyly do podmínek rizemniho roáodnutí
zábautY, neboť ty m že stavební ír ad ve smyslu l15 stavebniiro áiona zahrnout až do podmínek
stalelniho po_ vo1.9ní Proto je nutné, aby dotčené orgány, častníci ízení a spnívci dotěen ch sítí tyto své
podmínky uplatnily ve stavebním ízení.

Do Podmínek rizemního roáodnutí nebyly zahmuty rovněž ty podmínky, kde povinnost jejich p|nění
vypl vá p {mo z platr ch pnívních p edpisri.

Slav9bní u ad roáodl, jak je uvedeno ve rr roku roáodnutí, za použití ustanoveírí pnívních p edpisrt ve
v roku uveden ch.

pouěcní r častníkr :

Píoti tomuto roáodnutí se lze odvolat ke Krajskému ri adu Moravskoslezského laaje, odboru zemniho
PltánovánÍ, stavebního ádu a kultury a to do 15 dnri ode dne jeho doručení podáním, 

-áresovan 
m odboru

stavebně .správnímu Magisfátu města ostravy, Za den doručení je považován p"toa"ty den pó vyvěšení
oznámení o možnosti p evzít písemnost na ri ední desce Magistnitu měita Ostravy,

99*lryl lze naPadnout rr rokovou část roáodnuti, jednotliv v rok nebo jeho vedlejší ustanovení.
Odvolriníjen proti od vodnění roz}rodnutí je nepffpustné.

Roáodnutí rná Podle 93 odst. ] staveb{ho zíkona platnost 2 roky ode dne nabytí právní moci. podmínky
roáodnutí o umístění stavby plať po dobu ťvání stavby ěi zlňzeni, nedoslo-Ii i povahy věci k jejió
konzumaci.

I].ze.mnÍ.roáodnutí Pozb vá plafiosti, nebylali ve lh tě plaírosti podána riplná žádost o stavební povolení,
ohláŠení nebo jiné obdobné roáodnutí podle tohoto ákona nebó zvHštní;h právních p edpisri, nebylo-Ii
-Pě_uq s_vYuŽitím rizemí pro stanoven čel, nebo bylo-li stavební nebo jiné povolovaoi íáí zastaveno a
nebo bylali podaná ádost zamítnuta po lhritě ptatnosti rizernního roáodnutí. 

-

Ú.zeyuli 
1oz,noalut i pozb lá platnjsti též dnem, kdy stavební ri ad obdržel sdělení žadatele, že upustil od

záměru, ke kterému se rozhodnud vŤahuje. To neplatí, bylaJi realizace zámě ru již zahájena.

Ing. Jarmila Horáková, Ph.D.o v.í.
vedoucí odboru stavebně správního

Wl frr-ža,
Za spr ávnost vyhotoveníi
sviráková Renáta
odbor stavebně správní

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
11l13 www.ostrava.cz

lč oo845 451 Dtč Cz oo845 451
číslo čtu 27-1649297309/0800 osTRAvA!!!



\

Č.1, : suoloo41 66/1 3/správ./šv

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 63412004 Sb., o správních poplatcích se nevymě uje.

P í!oha:
celková sifuace stavby v mě ítku l:l000 č. v;ikresuD.2, celková sifuace stavby v mě ítku l:1000 č. v kresu
D.3, koordinační sifuace stavby č.1 v mě ítku l:250 č. vykresu D.4, koordinační situace stavby ě.2 v mě ítku
I:250 č. v'.ikresu D.5. koordinační situace stavby č.3 v mě ítku l:250 č. vykresu D.6, koordinační situace
stavby č.4 vmě ítku 1:250 č. v kresuD.7, koordinační sifuace stavby č.5 vmě ítku I:250 č. qkresu D.8,
koordinační sifuace stavby, č.6 vmě ítku I:250 ě. v kresu D.9, v},pracované a ově ené autorizovanym
inžen}rem lng. Josefem Bláhou. ově ená stavebním adem.

Rozdělovník:
účastníci ízení
podle 85 odst.1 stavebního ákona
a) žadatel
Městsk} obvod Proskovice. Světlovská 8212,724 00 Ostrava24

b) obec, na jejímž rizemí má b t požadovany záměr uskutečněn
Městsk/ obvod Proskovice, Světlovská 8212,724 00 Ostrava 24

podle 85 odst.2 stavebního ákona (doručuje se ve ejnou vyhláškou)
a) vlastník pozemku nebo stavby, na kter ch má b t požadovan zámér uskutečněn, není_li sám
Žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě

Práva silnic Moravskoslezského kraje, p íspěvková organizace,Úprkova Il25,P ívoz, 702 00 ostrava 2
CEZ Distribuce, a. s., Teplická 874l8, Děčín [V, Podmokly, 405 02 Děčín 2
Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 49412. Moravská Ostrava,701 71 Osrrava
Ostravské komunikace. a.s.. Novoveská 1266125, Mariánské Hory, 709 00 Osrrava 9
Ostravské vodárny akanalizace a.s.. Nádrazrrí 3l14l28, Moravská Ostrava_ 729 71 Ostrava
RWE Distribuční služby,, s. r. o., Plynárenská 499l1,657 02 Brno
SMP Net, s.r.o., Hornopolní 33 14138. Moravská Ostrav4 702 00 Ostrava 2
TelefónicaCzech Republic, 8.s., ZaBrumlovkou 21266, l40 22 Praha 4
Vladislav Švrček, Starovesk á g8l1 1 7, Proskovice, 724 O0 Ostrava 24
Hana Kiková, Návrší 3 10, Karviná, Rychvald, 735 32 Rychvald u Karviné
Stanislav Lehnert, Nádražní 2685164, Moravská Ostrava,702 00 Ostrava 2
Mgr. Lenka Kováčechová, Staroveská 54193, Proskovice,724 00 Ostrava24
Anna Psotová, Ztracená l94lI, Proskovice,724 00 Ostrava 24
Miroslav Surov}, Ztracená I94lI, Proskov ice, 724 00 Ostrava 24
Libuše Surová, Václava Ji ikovského 13I/l2, Dubina, 700 30 Ostrava 30

b) osobY, jejichŽ vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkrim
nebo stavbám na nich mriže b t rizemním rozhodnutím p ímo dotčeno
Městsk obvod Proskovice, Světlovská 8212, 724 00 Ostrava 24
SPráva silnic Moravskoslezského kraje, p íspěvková organizace, Úprkova Il25, P ívoz, 702 00 ostrava 2
Jaroslav Dorotík, Staroveská248/127, Proskovice, 724 00 Osttava24
Marcela Murzynová, Staroveská 257ll29, Proskovice,724 00 Ostrava24
Jind ich Pe ík, Staroveská262/133, Proskovice, 724 00 Ostrava 24
Václavka Pe íková, Staroveská262/133, Proskovice, 724 00 Ostrava24
Tomáš Kratochvil, Staroveská 294l131, Proskovice, 724 00 Ostrava24
Marie Kratochvilová, Staroveská 294/13 l, Proskovice, 724 00 Ostrava 24
Ing. Ji í Lysek, Staroveská 10ll122, Proskovice, 724 00 Ostrava}4

Prokešovo nám. 8, 729 30 ostrava |Č 00845 451 DlČ cz oo845 451
12113 www.ostrava.cz Číslo ričtu 27-1649297309/0800 oSTRAVA!!!



č.1. : srraoloo41 66/1 3/Správ,/šv

Jaroslav Lyěka, Staroveská33ll26, Proskovice,724 00 Ostrava 2-1
Vladimír Sojka, Staroveská901119, Proskoviceo 724 00 Ostrava 2-1

Ji í Madusiok, Staroveská86l98,Proskovice,724 00 Ostrava 24
Alena Madusioková, Staroveská 86/98, Proskovi ce,724 00 Ostrava 24
Ji í Dofek, Staroveská 69/97, Proskovice,724 00 Ostral,a24
Nikola Magnusová, Staroveská 69197,Proskovi ce, 724 00 Ostral,a 24
Martin Kunz, Starovesk á 59 19 4, Proskovi ce, 7 24 00 Ostra v a 24
Jan Polzer, Mitrovická752l160, Stará Bělá, 724 00 Ostrava 24
Marcela Polzerová, Mitrovická752/160, Stará Bělá, 724 00 Ostrava 24
Ji í Múller, Staroveská 50/91, Proskovice, 724 00 Ostrava 24
Martina Mi,illerová, Staroveská 50191, Proskovice, 724 00 Ostrava 24
Ji í Kadlec, obchodní 1322, otrokovice,765 02 otrokovice 2
Miroslav Kadlec, Staroveská 47 /gz,Proskovi ce, 724 00 Ostral,a 24
Tomáš Kadlec, Staroveská 47 lg2,Proskovi ce, 724 00 Ostrava 24
Jana Kadlecová, Staroveská 47 /92, Proskovi ce, 724 00 Ostral a 24
Městsk obvod Proskovice*, Světlovská 82/2, Proskovic e, 724 00 Ostrava 24
Milan Adámek, Staroveská 34/l3,Proskovi ce, 724 00 Ostral,a 24
Zdeňka Adámková, Staroveská 34/83, Proskovi ce, 724 00 Ostra va 24
Bohumír Ho čičák, Dlouhá T ída 473/23, Město, 736 01 Haví ov l
Pavel Matěj, Starovesk á 27 l 84, Proskovi ce, 7 24 00 ostra v a 24
Dalibor Jenáček, Staroveská 34/83, Proskovi ce,724 00 Ostra*,a 24
Štepanka Jenáčková, Staroveská 34l83,Proskovi ce,724 00 Ostrava 24
Milan Krátlc , Staroveská85167, Proskovice,724 00 Ostrava24
ZdeněkFilipovsk, Starove ská 651 66, Proskov ice, 724 00 Ostra va 24
Ji ina Filipovská, Staroveská 65l66,Proskovice,724 00 Ostrava24
Jana Filipovská, Staroveská 65166, Proskovi ce. 724 00 Ostral,a 24
Libuše Hlubkor,á Staroveská 23160,Proskor.i ce. 721 00 Ostrava 24
Naděžda Kaletová, Jižnlí 227716, Záb eh,700 30 ostrava 30
Jan Starostka, Staroveská 160/44, Proskovice,724 00 Ostrava 24
Věra Borovcová, Na Pastvinách 159/1, Proskovice,724 00 Ostrava 24
Ji í Borovec, Na Pastvinách l59ll, Proskovice,724 00 Ostrava 24
Mgr. Karel Petnij, Staroveská 179/43, Proskovice,724 00 Ostrava}4
Eva Petrujová, Staroveská 179/43, Proskovice,724 00 Ostrava 24

Dotčen orgán:
HasiČslc záchranny sbor Moravskoslezského kraje, V;iškovická2995/40, 700 30 ostrava 30
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, Na Bělid|e 724/7,702 00 ostrava 2
MěstskY obvod Proskovice, ad, silniční správní ad, Světlovská82/2,724 00 ostrava24
MMO - odbor ochrany Životního prost edí, Prokešovo náměstí l803/8 ,72g 30 ostrava
MMO - odbor dopravy, Prokešovo náměstí l803/8, 729 30 Ostrava
MMO - tvar hlavního architekta, Prokešovo náměstí 1803/8,729 30 ostrava
Moravskoslezsk} k uj, ad, odbor Životního prost edí a zemědělsfuí, 28.ííjna277IlIl7,702l8 ostrava
SPráva chráněné krajinné oblasti Pood í, Trocnovská2,702 00 ostrava 2

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
13113 www.ostrava.cz

lč oog+s ast otč cz oo845 451
číslo ětu 27-1649297309/0800 osTRAvA!!!


